
UCHWAŁA Nr XVI/85/11 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2011 roku 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów gminy o kwotę 11.262,95 zł wg załącznika Nr 1. Plan 
dochodów po zmianie wynosi 16.088.944,49 zł, w tym: plan dochodów bieżących wynosi 
14.184.770,79 zł, plan dochodów majątkowych wynosi 1.904.173,70  zł. 

2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków gminy o kwotę 11.262,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 18.122.601,49 zł, z tego wydatki bieżące  stanowi 
kwota 13.852.946,83 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 4.269.654,66 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik nr 3). Plan 
wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050 zwiększyć o kwotę 1.050,00 zł, w 
dziale 600, rozdz. 60016 § 6050 zwiększyć o kwotę 2.100,00 zł. oraz w dziale 801, rozdz. 80101 
§ 6050 zwiększyć o kwotę 1.540,00 zł.  (Plan wydatków inwestycyjnych po w/w zmianach 
wynosi  4.269.654,66 zł). 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały nr XVI/85/11 Rady Gminy Cegłów  z dnia 30 listopada 2011r. 
 
Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 11.262,95 zł zgodnie  załącznikiem nr 1 – plan 
dochodów i załącznikiem nr 2 – plan wydatków 
 
Do dochodów wprowadzono m.in.: 
Dział 600, rozdz. 60016 § 087 – za sprzedaż drzew na pniu, 
Dział 750, rozdz. 75023 § 083 – za wynajem Budynku przy Rondzie, 
Dział 801, rozdz. 80101 § 083 – za udostępnienie Sali na wybory do Sejmu i Senatu, 
Dział 900, rozdz. 90003 § 083 – za udostępnianie TOI TOI, 



Informacja o zmianach w budżecie dla radnych Rady Gminy Cegłów  

(Uchwała Nr XVI/85/11) 

Zwiększono dochody o kwotę 11.262,95 

Dochody te dotyczą: 

1. Rozdział 60016 § 0870 – wpływ środków za sprzedaż drzew na pniu 
2. Rozdział 75023 § 0830 – wpływ środków za wynajem sali przy rondzie 
3. Rozdział 75601 § 0350 – wpływ środków z podatku od działalności gospodarczej w formie 

karty podatkowej 
4. Rozdział 75615 § 0340 – wpływ środków z podatku od środków transportowych 
5. Rozdział 75615 § 0910 – wpływ środków z odsetek od nieterminowych wpłat podatków 
6. Rozdział 75616 § 0360 – wpływ środków z podatku od spadków i darowizn 
7. Rozdział 75616 § 0370 – wpływ środków z opłaty od posiadania psów 
8. Rozdział 75616 § 0430 – wpływ środków z opłaty targowej 
9. Rozdział 75616 § 0910 – wpływ środków z odsetek od nieterminowych wpłat podatków 
10. Rozdział 75618 § 0460 – wpływ środków z opłaty eksploatacyjnej 
11. Rozdział 75618 § 0490 – wpływ środków za zajęcie pasa drogowego 
12. Rozdział 80101 § 0970 – środki za udostępnienie sali na wybory do Sejmu i Senatu  
13. Rozdział 90003 § 0830 – wpływ środków z TOI TOI 
14. Rozdział 90095 § 0690 – wpływ środków z Funduszu Ochrony Środowiska 
15. Rozdział 92605 § 2007 – zabezpieczenie środków na realizację programu zagrajmy o sukces 

realizowanego prze Zespół Szkolny w Cegłowie 
16. Rozdział 92605 § 2009 - zabezpieczenie środków na realizację projektu Zagrajmy o sukces 

realizowanego prze Zespół Szkolny w Cegłowie 
 

W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększono wydatki o kwotę 11.262,95 zł oraz dokonano 
przeniesień między działami. 

Wydatki te dotyczą: 

1. Rozdział 01008 § 4300 – zmniejszenie środków na zabezpieczenie nadzoru autorskiego na 
oczyszczalni ścieków 

2. Rozdział 01010 § 4010, 4110 i 4120 – zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla prac. 
ZGK 

3. Rozdział 01010 § 4210 i 4260 – zabezpieczenie środków na paliwo bo beczkowozu oraz 
energię elektryczna na oczyszczalni 

4. Rozdział 01010 § 4100 i 4110 – zabezpieczenie środków na wypłatę umowy zlecenia oraz 
składek za zbiórkę opłat za ścieki 

5. Rozdział 01010 § 6050 – zabezpieczenie środków na nadzór autorki na oczyszczalni ścieków 
6. Rozdział 60016 § 6050 – zabezpieczenie środków na nadzór inwestycyjny 
7. Rozdział 60016 § 4300 – zabezpieczenie środków na odśnieżanie dróg 
8. Rozdział 70005 § 4210 – zmniejszenie w celu zabezpieczenie środków na dowożenie uczniów 
9. Rozdział 70095 § 4300 – zmniejszenie środków na wydatki bieżące  
10. Rozdział 71004 § 4300 – zabezpieczenie środków na mapy do projektu zagospodarowania 

przestrzennego 



11. Rozdział 71095 § 4100 – zabezpieczenie środków na wypłatę umowy zlecenia za zbiórkę 
opłaty targowej 

12. Rozdział 75022 § 3030 – zabezpieczenie środków na wypłaty diet dla radnych i sołtysów 
13. Rozdział 75023 § 4110 – zmniejszenie środków w celu zabezpieczenia wypłat diet dla 

radnych i sołtysów 
14. Rozdział 75023 § 4210 – zabezpieczenie środków na zakup oleju opałowego i zakupów 

bieżących  
15. Rozdział 75023 § 4300 – zabezpieczenie środków na zakup usług 
16. Rozdział 75023 § 4780 – zabezpieczenie środków na składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych  
17. Rozdział 75702 § 8070 – zmniejszenie środków – zabezpieczenie wydatków bieżących 
18. Dział 801 – przeniesienia w dziale na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia, 

zabezpieczenie środków na olej opałowy i wydatki bieżące oraz nadzór inwestycyjny nad 
placem zabaw a także na dowożenie uczniów i utrzymanie naszych dzieci w przedszkolach w 
innych gminach 

19. Dział 85212 § 4010, 4110  – przeniesienia na zabezpieczenie środków na zasiłek macierzyński 
20. Dział 854 – zmniejszenie na zabezpieczenie środków na zakup oleju opałowego w szkołach 
21. Dział 85415 § 3240  – zabezpieczenie środków na stypendia szkolne 
22. Dział 85415 § 4240 i 3260  – zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej 
23. Rozdział 90001 § 4270, 4300 – zmniejszenie środków na wydatki bieżące 
24. Rozdział 90003 § 4010 i 4110 – zmniejszenie środków – przeniesienie do rozdziału 01010 
25. Rozdział 90015 § 4260 – zmniejszenie na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące 
26. Rozdział 92109 § 4270 – zmniejszenie środków na zabezpieczenie wydatków bieżących 
27. Rozdział 92605 § 4177 i 4179 – środki na realizację projektu Zagrajmy o sukces realizowany 

przez Zespół Szkolny w Cegłowie  
 
Dokonano zmiany załącznika nr 3 – Zadania inwestycyjne zwiększono środki własne na nadzór 
autorski w pozycji 2 , rozdział 01010 § 6050 o kwotę 1.050,00 zł, oraz nadzór inwestycyjny w pozycji 
6, rozdział 60016 § 6050 o kwotę 2.100,00 zł, w pozycji 14, rozdział 80101 § 6050 o kwotę 1.540,00 
zł.  


